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Już tylko dni dzielą miłośników militariów i przemysłu obronnego od

rozpoczęcia kolejnej edycji Międzynarodowego Salonu Przemysłu

Obronnego i Dni Otwartych tego wydarzenia. We wrześniu Targi Kielce już

po raz 26. będą gospodarzem tej imprezy.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego w Targach Kielce jest jedną z

najważniejszych europejskich wystaw przemysłu obronnego. To wizytówka polskiej

branży obronnej, która w ubiegłym roku obchodziła jubileusz 25. lecia. We wrześniu

rusza kolejna edycja salonu.

W tym roku MSPO odbędzie się od 4 do 7 września, natomiast od 8 do 9 września

towarzyszyć mu będą Dni Otwarte, podczas których będzie można obejrzeć między

innymi Wystawę Sił Zbrojnych RP. Oba wydarzenia spaja jubileusz 100-lecia

Niepodległości Państwa Polskiego.

Weekend w czołgu? Czemu nie!

Targi Kielce zapraszają na bezpłatne Dni Otwarte Salonu Obronnego od 8 do 9

września
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- Leopardy, Rosomaki i Raki – te i wiele innych sprzętów wojskowych będzie czekać

na miłośników militariów, historii polskiego wojska przez cały weekend od 8 do 9

września. Wystawę Sił Zbrojnych, w ramach Dni Otwartych Międzynarodowego

Salonu Przemysłu Obronnego, mogą także zwiedzić bezpłatnie rodziny z dziećmi.

Taką niespodziankę przygotowano z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości. Na

zwiedzających czeka aż 380 jednostek sprzętu i eksponatów – informują

organizatorzy salonu.

Po raz pierwszy Dni Otwarte MSPO zorganizowano w roku ubiegłym z okazji

podwójnego jubileuszu 25-lecia MSPO i istnienia Targów Kielce. W ciągu dwóch dni

wystawę odwiedziło 16 tysięcy osób z wielu rejonów Polski.

Tegoroczna Wystawa Sił Zbrojnych to nie tylko ekspozycja w halach A i B

kieleckiego ośrodka. To przede wszystkim, zgromadzony na terenie zewnętrznym

najnowocześniejszy sprzęt używany przez Siły Zbrojne RP.

-Będą to między innymi czołgi Leopard 2, które warto zwiedzić od środka – żołnierze

przygotowują bowiem specjalne podesty, dzięki którym i dorośli, i dzieci będą mogli

zobaczyć czołg „od kuchni”. Poza tym miłośnicy militariów zobaczą w Targach

Kielce: pojazdy opancerzone Rosomak, samobieżny moździerz RAK, samobieżną

haubicę KRAB. Będą pojazdy sanitarne, ambulans kryminalistyczny, pojazdy

podwodne, torpedy, stacje radiolokacyjne, zestawy rakietowe oraz symulatory i

trenażery, strzelnice, system szkoleniowo-treningowy Śnieżnik – dodają

organizatorzy.
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Kielcach zaprezentuje się ponad 30 jednostek Dowództwa Generalnego - Wojska

Lądowe, Siły Powietrzne, Marynarka Wojenna, Wojska Specjalne, Inspektorat

Wsparcia Sił Zbrojnych oraz Wojsk Obrony Terytorialnej i Żandarmerii Wojskowej.

Swoje stoiska w halach będą miały również uczelnie wojskowe, centra edukacyjne,

instytuty techniczne oraz Polska Agencja Kosmiczna. Będzie można zobaczyć

między innymi sprzęt inżynieryjny, broń strzelecką, bezpilotowe środki

rozpoznawcze, warsztaty techniczne, roboty, modele samolotów i okrętów,

indywidualne i grupowe racje żywnościowe oraz sprzęt dydaktyczny.

Na stoiskach można będzie zapoznać się z ciekawą ofertą dydaktyczną uczelni

wojskowych oraz centrów i ośrodków szkolenia. Jak zwykle z interesującą ofertę

przedstawiają muzea: Wojska Polskiego, Sił Powietrznych, Wojsk Lądowych. W hali B

kieleckiego ośrodka targowego swoje stoiska rozlokują organizacje pro obronne,

stowarzyszenia weteranów oraz Departamentu Wojskowej Służby Zdrowia. Do

Wystawy Sił Zbrojnych zgłoszono 380 jednostek sprzętu i eksponatów.

Funkcjonowanie wystawę zabezpieczać będzie ponad 1000 żołnierzy i pracowników

wojska.

Starachowicka ekspozycja

W gronie licznych wystawców nie zabraknie w tym roku Miasta Starachowice. Na

oficjalnej liście wystawców znajduje się nasze miasto, a głównym punktem wystawy

będzie ekspozycja pojazdów marki Star, które już wkrótce będą elementami

tworzonej „Ścieżki Stara”.
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Zaprezentowane pojazdy już wkrótce zostaną ustanowione na terenie naszego

miasta i będą pełnić rolę promocyjnych „witaczy”. Podczas kieleckiego salonu

będzie można z bliska zobaczyć jak wygląda postęp tych prac i jak okazale

prezentują się pojazdy przygotowane przez starachowickie firmy tj. Autobox

Innovations oraz Star San Duo.

W Kielcach zostanie zaprezentowanych kilka pojazdów, między innymi Star 25, Star

200 czy Star 660.

 

Więcej informacji na temat MSPO na stronie organizatora - Międzynarodowy Salon

Przemysłu Obronnego 2018
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